62. Vierlanderschiel3en

Mannschaftswertung:

Summe

Summe

Summe

KKS Nordstemmen

1 Lindner Detlef

2 Rabiger Bernd

3 Losch Carsten
4 Lampe Wilfred
5 Lampe Ralph

6 Krex Ingrid

7 Ginther Heike

8 Jamroz Wolfgang
9 Schmidt Sven
10 Schmiele Irmgard

SV Sarstedt 51

1 Meyer Guntbert
2 Kuhnert Alina

3 Beer Manuela
4 Sauer Joachim
5 Gotzl Anna-Margarete
6 Meyer Alina

7 Winnecke Bibiana
8 Beer Ulrich

9 Rohde Janine
10 Heitsch Patrick

SV Gross Dungen

1 Thiel

2 Richter

3 Hoppner

4 Burmester
5 Richter

6 Helmke

7 Hoppner

8 Mitterbauer
9 Klawuhn
10 Nolte

Karin
Klaus
Sigrun
Otto
Mariola
Herbert
Markus
Esther
Wolfgang
Christian

7,0

9,2
23,7
259
27,0
35,0
42,1
64,9
67,1
88,0

389,9 Teiler

6,0
7,2
9,0
19,2
30,4
33,5
37,4
38,9
112,4
119,2

413,2 Teiler

11,7
250
29,1
41,1
52,3
54,2
57,2
61,8
69,0
133,0

534,4 Teiler


guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben


Einzel Seitelvonl

Einzel
am 27.11.2018 20:58:10

freihand mannlich

1. Carstenlosch e 2O T o Ringe
2. Ralph Lampe 198, 7 Ringe
3. Patrick Heitsch 189,7 o Ringe
4. Wolfgang Klawuhn 180,0 Ringe
5. Christian Nolte 161,1 Ringe

1. Janine Rohde 195,5 . RiNge

L = .../ S Ringe
2....208Chim SAUET | e BORID e RINGE
3.....Wolfgang Jamroz 2045 Ringe

sitzend aufgelegt weiblich

1. Manuela Beer e 2D . RiNge
2. ..Karin Thiel 208, Ringe
3. Sigrun Hoppner 20749 e Ringe
4. AIngrid KreX e BT Ringe
5....Mariola Richter e 20808 . RiNgE
6. ... Anita Kuhnert 206,6 Ringe
7..... Esther Mitterbauer 205,84 Ringe
8 T - |2 S Ringe
9 s 2O0R2 Ringe
stehend aufgelegt mannlich

1 T - .- 17 A, Ringe
2. T - .- 11 - S . RiNgE
3. Wilfred Lampe 208,4 Ringe
4. .. Guntbert Meyer 208,3 Ringe
S...8ven Schmidt e OO Ringe
6. Otto Burmester e 2O e RINGE
7. Bernd Rabiger 205,02 Ringe
8. . Markus Hoppner 203, 7 e Ringe
9. KIAUS RICN O e 199,8 Ringe

stehend aufgelegt weiblich

1. Alina Meyer 206,3
2. Bibiana Winnecke oo 206,
3. Anna-Margarete Gotzl 200,

Vorsitzender mannlich

DISAG OpticScoreServer

file://C:\Users\Schiessbetrieb\AppData\L ocal\Temp\tmp_results.html 27.11.2018


guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben


62. 4 LanderschiefRen

Vorsitzenden Schiel3en

Name Vorname

1 Schwieger  Jens
2 Hillebrand Heinrich
3 Ernst Robert Konrad

Verein

KKS Nordstemmen
SV Grol3 Dingen
SV Sarstedt 51

1. Durchgang

Abweichung 250 Teiler Abweichung 1250 Teiler

0
44,2
96,7

2. Durchgang

30
120,6
115,2

3. Durchgang
Zehntel Ringe
23
12
10

Ergebnis

7
152,8
201,9


guntb
Hervorheben
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